
28/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

07.28 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA SI

07.53 AR 3046 CUEVAS GARCÍA, ALBERTO ESP 99 At. Intec-Zoiti 28/02/2015 ZARAGOZA SI

07.93 AR 3085 CORTILLAS PORTOLÉS, MARCO ESP 0 Hinaco Monzon 12/12/2015 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:23.62 AR 2884 DOVAL PEREZ, SAMUEL ESP 0 Simply-Scorpio 71 30/01/2016 ZARAGOZA SI

00:25.27 AR 3324 ELCACHO MARTÍN, CARLOS ESP 0 At. Intec-Zoiti 20/02/2016 ZARAGOZA SI

AR 4546 LAX OTERO, JOSE ESP 1 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:50.19 AR 2515 FUNES HERNANDO, SAMUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71 19/03/2016 SABADELL SI

00:53.25 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 13/02/2016 ZARAGOZA SI

00:53.31 AR 2541 LONGAN NICOLAS, GERARD ESP 99 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 3506 ROY LAGO, ALEJANDRO ESP 99 Simply-Scorpio 71 SI

AR 3228 SAINZ MENDEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

04:05.42 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Hinaco Monzon 07/01/2017 ZARAGOZA SI

04:09.53 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Simply-Scorpio 71 12/12/2015 ZARAGOZA SI

04:43.66 AR 3226 CALVO GARCÍA, MIGUEL ESP 0 At. Intec-Zoiti 30/01/2016 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

08:33.57 AR 2843 ZBIBA EL-FANTASSI, WALID ESP 98 Simply-Scorpio 71 23/01/2016 SABADELL SI

AR 2606 SAMPEDRO PALACÍN, JAVIER ANTONIO ESP 99 Hinaco Monzon SI

AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 3219 GUERRERO HURTADO, RAÚL ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,73 AR 2666 MARTIN CARILLA, PABLO ESP 98 At. Intec-Zoiti 03/02/2013 ZARAGOZA SI

1,71 AR 3086 OLLERO CABRERO, IBON ESP 0 Simply-Scorpio 71 19/11/2016 ZARAGOZA SI

1,45 AR 3084 FRAILE BUETAS, CARLOS ESP 0 Hinaco Monzon 20/12/2014 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

4,4 CT 22270 COMENGE PEIRO, JOEL ESP 99 Hinaco Monzon 22/01/2017 SABADELL SI

3,7 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA SI

AR 3406 HENAO RIOS, JULIÁN ANDRÉS ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Junior de Clubes P.C.
Fecha Inicio Fecha Fin 28/01/2017

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

6,04 AR 2661 ALASTRUEY CAMPO, SERGIO ESP 99 At. Intec-Zoiti 16/01/2016 ZARAGOZA SI

5,52 AR 3310 RIAZA SEBASTIAN, MARCOS ESP 0 Simply-Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA SI

AR 2902 MENDOZA ALEGRE, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

13,33 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 28/02/2015 ZARAGOZA SI

12,25 AR 4587 VENTURA PONCELA, RUBEN ESP 1 Simply-Scorpio 71 07/02/2016 ZARAGOZA SI

9,81 AR 3148 RAMOS VAL, JORGE ESP 1 Hinaco Monzon 19/12/2015 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11,37 AR 2876 USON CASTRO, RAUL ESP 0 Simply-Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA SI

AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon SI

AR 3229 SAINZ MENDEZ, NICOLÁS ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2661 ALASTRUEY CAMPO, SERGIO ESP 99 At. Intec-Zoiti SI

CT 22270 COMENGE PEIRO, JOEL ESP 99 Hinaco Monzon SI

AR 3085 CORTILLAS PORTOLÉS, MARCO ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 2515 FUNES HERNANDO, SAMUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71 SI

AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti SI

AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti SI

AR 2666 MARTIN CARILLA, PABLO ESP 98 At. Intec-Zoiti SI

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Simply-Scorpio 71 SI

AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Simply-Scorpio 71 SI

AR 3310 RIAZA SEBASTIAN, MARCOS ESP 0 Simply-Scorpio 71 SI

AR 2606 SAMPEDRO PALACÍN, JAVIER ANTONIO ESP 99 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

07.89 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 27/02/2016 ZARAGOZA SI

08.35 AR 3073 GUERRERO FUERTES, PAULA ESP 0 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA SI

08.55 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 15/01/2017 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:27.68 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA SI

AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti SI

AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:03.53 AR 2586 NAVASCUEZ MARQUETA, LUCIA ESP 99 Hinaco Monzon 21/02/2015 ZARAGOZA SI

01:03.66 AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71 27/02/2016 ZARAGOZA

01:05.09 AR 2909 CEBOLLERO ALAGÓN, ANDREA ESP 0 At. Intec-Zoiti 20/02/2016 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

02:22.12 AR 2453 MARTINEZ SEGURA, DANIELA ESP 98 Simply-Scorpio 71 08/02/2015 ZARAGOZA

02:29.14 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Hinaco Monzon 28/02/2015 ZARAGOZA SI

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

04:54.01 AR 3303 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, RAQUEL ESP 0 Hinaco Monzon 07/01/2017 ZARAGOZA SI

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (6kg) MASC. PC_ABM

4x1 vuelta_ABM

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



05:02.67 AR 3101 BENHAMID , HAJAR MAR 1 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

05:26.73 AR 2817 ALASTRUEY LASO, SARA ESP 99 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

10:36.53 AR 2753 REPOLLES BIEL, PAULA ESP 0 Simply-Scorpio 71 21/02/2015 ZARAGOZA

12:08.25 AR 3204 TESA SERRATE, ALICIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 27/02/2016 ZARAGOZA SI

AR 2368 PLANO PUYAL, LORENA ESP 98 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2809 DELGADO JUANCO, MARTA PILAR ESP 0 Hinaco Monzon SI

09.48 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 27/02/2016 ZARAGOZA SI

AR 2947 ROMEO GASCÓN, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,57 AR 4281 MARTIN VILLAR, PILAR ESP 1 Simply-Scorpio 71 16/01/2016 ZARAGOZA

1,24 AR 3152 GRASA AUSED, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti 30/01/2016 ZARAGOZA SI

AR 3206 ORDUNA MARTINEZ, RAQUEL ESP 1 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

4 AR 2605 RASO SANJUAN, ALICIA ESP 99 Hinaco Monzon 05/03/2016 SALAMANCA SI

2,75 AR 3104 ORDUNA SHACKLETON, ELISA ESP 1 Simply-Scorpio 71 12/12/2015 ZARAGOZA SI

AR 3125 LEYVA PUEYO, ANA LUNA ESP 1 At. Intec-Zoiti SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

5,56 AR 3056 SOLDEVILLA FOJ, LARA ESP 1 Hinaco Monzon 20/02/2016 ZARAGOZA SI

5,02 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

4,62 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 16/01/2016 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

10,72 AR 2810 JORDAN TORNIL, MARTA ESP 0 Hinaco Monzon 19/12/2015 ZARAGOZA SI

9,77 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE ESP 1 Simply-Scorpio 71 12/12/2015 ZARAGOZA SI

9,68 AR 3153 WÖHRLE CEMBREROS, SANDUDU ESP 1 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

8,43 AR 2673 ANDREU SANZ, ISABEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA SI

8,17 AR 2670 PERIS CANO, MARTA ESP 99 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ANTEQUERA SI

AR 3082 ARAGUAS CASTILLON, ELENA ESP 1 Hinaco Monzon SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon SI

AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti SI

AR 3572 CABEZA BELLARRA, NATALIA ESP 1 Simply-Scorpio 71 SI

AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti SI

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 SI

AR 2909 CEBOLLERO ALAGÓN, ANDREA ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 2605 RASO SANJUAN, ALICIA ESP 99 Hinaco Monzon SI

AR 2947 ROMEO GASCÓN, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti SI

AR 3056 SOLDEVILLA FOJ, LARA ESP 1 Hinaco Monzon SI

AR 2892 SOPEÑA BORROY, LUCIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 SI

AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 SI

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

4x1 vuelta_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF


